
FAKULTETI:      

VENDI:  

01.07.2021 

17:30 Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest 2021 

01.07.2021 

12:00 -13:30 
Sfidat mbi shëndetin mendor gjatë pandemisë -shëndeti mendor po 

aq i rëndësishëm sa ai fizik 

 Prof. Dr. Qufli Osmani  Online 

14:00-15:30 Roli i KPSH -se, ne Menaxhimin e Pandemise COVID 19  Prof. Dr. Zejdush Tahiri  Online 

02.07.2021 

10:00-11:30 Personaliteti dhe komunikimi: personeli shëndetësor-pacientë  Prof. Dr. Qufli Osmani  Online 

12:00-13:30 COVID 19 - shikimi perpara  Prof. Dr. Zejdush Tahiri  Online 

03.07.2021 

10:00-11:30 
Familja, preventiva dhe psikogjiena në kohë pandemie- sfidat dhe 

perspektivat 

 Prof. Dr. Qufli Osmani  Online 

12:00-13:30 Roli i shendetit publik gjate pandemise Covid 19  Prof. Dr. Hajrullah Fejza  Online 

04.07.2021 

10:00-11:30 
Pergaditja e Profesionisteve shendetesor per pune, sjellja sociale dhe 

mjekesore gjate   Pandemise COVID 19 

 Prof. Dr. Zejdush Tahiri  Online 

12:00-13:30 Ndikimi i Covid 19 ne shendetin seksual  Prof. Dr. Hajrullah Fejza  Online 

 

GLOBAL UBT FEST 2021 - AGJENDA  

 INFERMIERI; TEKNIK I RADIOLOGJISE: TEKNIK I ANESTEZIOLOGJISE 

ONLINE 


